& KEF MOTOR

Professionel spiralborslibemaskine
# 1551475

Slibette spiralborslibemaskiner - Slibette 6N

Alle Slibette maskiner kan udstyres med motorbremse og separat ngdstop mod et mindre pristillaeg.
Kan ogsa leveres med stalbgrste, bandarm eller polerskive i venstre side samt pa sgjle med bord og vandkop.

Forudindstillet til slibning spidsvinkel 116-118 grader og friskaersvinkel 6-8 grader.

Product Link:
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Product Specification

Kopsten (mm)

Skivestgrrelse, Slibeskive (g mm)
Borslibearm (mm)

Spaending

Omdr./min

Motor (Watt)

Leengde (mm)

Bredde (mm)

Hgjde (mm)

Antal spindelhastigheder

Sgjle med bord og vandkop
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150x38x13

150x25x13

A 6-30

3x400V-50 Hz

3000

560

750

400

350
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